



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Capital Consultants ApS

c/o Real Udvikling ApS, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 28 33 42 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Capital Consultants ApS c/o Real Udvikling ApS Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 28 33 42 49
	Stiftet: 1. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nissen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Real Udvikling ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalformidling samt køb, udvikling og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.344 kr. mod 882.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.146.996 kr. mod -2.186.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2022 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets kapitalejere har i året ydet koncerntilskud, ligesom der er afgivet understøttelseserklæring fra moderselskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-60.344	882.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.135	18.078
Andre finansielle indtægter	3.030	2.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.156.131	-3.089.620
Resultat før skat	-1.159.310	-2.186.512
Skat af årets resultat	12.314	0
Årets resultat	-1.146.996	-2.186.512
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.146.996	-2.186.512
Disponeret i alt	-1.146.996	-2.186.512



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>159.350</u>	<u>1.040.748</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.350</u>	<u>1.040.748</u>
Likvide beholdninger	<u>27.018</u>	<u>25.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.368</u>	<u>1.066.440</u>
Aktiver i alt	<u>186.368</u>	<u>1.066.440</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.929.032	-2.018.087
Egenkapital i alt	-2.804.032	-1.893.087
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.358	104.239
Gæld til associerede virksomheder	161.958	157.253
Anden gæld	2.721.084	2.698.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.990.400	2.959.527
Gældsforpligtelser i alt	2.990.400	2.959.527
Passiver i alt	186.368	1.066.440

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	881.047	-2.523.047	-1.517.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-881.047	0	-881.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.186.512	-2.186.512
Koncerntilskud	0	0	1.810.425	1.810.425
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	881.047	881.047
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-2.018.087	-1.893.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.146.995	-1.146.995
Koncerntilskud	0	0	236.050	236.050
	125.000	0	-2.929.032	-2.804.032



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2022 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapital selskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapital selskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets kapitalejere har afgivet understøttelseserklæring fra moderselskabet.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.600	24.390
Andre finansielle omkostninger	<u>1.152.531</u>	<u>3.065.230</u>
	<u>1.156.131</u>	<u>3.089.620</u>



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Real Udvikling ApS, CVR-nr. 30902882, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


